

Hamburg Chamber of Commerce Chambre de Commerce de Hambourg Camara de Comercio de Hamburgo

Unser Zeichen: GS/1/SWi/W Telefon: 040 36138-528 Telefax: 040 36138-401 E-Mail: Stefan.Wiese@hk24.de

Hamburg, 10 de Octubre 2014

CERTIFICADO

Apoyada en documentos existentes en su archivo la Cámara de Comercio de Hamburgo certifica que la empresa

Andina Holding GmbH
Pickhuben 6
20457 Hamburg
Bundesrepublik Deutschland

es membro de la Cámara de Comercio de Hamburgo y está registrado desde el **19.07.2007** en el registro mercantil del juzgado municipal de Hamburgo bajo el número **HRB 101810** .

Este certificado sirve a ser presentado a las autoridades del Estados JAGÉSIMA CUARTA DEL CANTÓN QUITO

De acuerdo con la facultad previst en el numeral 5 del Art. 18 de la Ley Notariadoy fé que la COPIA que antecede, en igual al appumento presentado ante mi.

M. JOSÉ Duis Jaramillo Calero Mitario septuagésimo cuarto del cantón quito

Ouito

Camara de Comercio de Hamburgo

Geschäftsbereich Service Service-Center

Stefan Wiese

Gebührenmarke







OFICINA CONSULAR DEL ECUADOR EN HAMBURGO

LEGALIZACIÓN DE FIRMA Nº 58/2014

Quien suscribe TANIA ELIZABETH NARVAEZ RUIZ, CÓNSUL GENERAL en la Ciudad de HAMBURGO, ALEMANIA, certifica que la firma de STEFAN WIESE, EMPLEADO DE LA CAMARA DE COMERCIO DE HAMBURGO que aparece en este documento original, es la misma que consta en los registros de este Consulado por lo tanto, certifica que es auténtica, a fin de que el indicado documento de fé pública en el Ecuador.

HAMBURGO, 15 de Octubre del 2014

TANIA ELIZABETH NARVAEZ RUIZ CONSUL GENERAL

Arancel Consular: III 15.8 Valor: US \$ 50,00

LEG<<1>> <<HAMBURGO>> <<775658>>



NOTARIA SEPTUAGÉSIMA CUARTA DEL CANTÓN QU De acueldo con la facultad previs en el numera 6 del Art. 18 de la Ley Notari doy fé que la **COPIA** que antecede, e igual al accumento presentado ante m

DR. JOSÉ LUIS JARAMILLO CALERO NOTARIO SEPTUAGÉSIMO CUARTO DEL CANTÓN CLUTO

Quito